



# ГУБЕРНАТОР ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.01.2023

№ 4-пг

г. Тверь

### **О внесении изменений в постановление Губернатора Тверской области от 29.12.2022 № 96-пг**

В целях организации работы по развитию российского движения детей и молодежи в Тверской области постановляю:

1. Внести в Положение о Координационном совете по взаимодействию с российским движением детей и молодежи в Тверской области, утвержденное постановлением Губернатора Тверской области от 29.12.2022 № 96-пг «О Координационном совете по взаимодействию с российским движением детей и молодежи в Тверской области» (далее – Положение), следующие изменения:

1) в разделе IV Положения:

в абзаце первом пункта 5 слова «два заместителя» заменить словом «заместитель»;

в пункте 7 слова «один из заместителей» заменить словом «заместитель»;

в подпункте 9 пункта 8 слово «заместителей» заменить словом «заместителя»;

2) в абзаце первом пункта 18 раздела V Положения слова «одним из заместителей» заменить словом «заместителем».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

**Губернатор  
Тверской области**



**И.М. Руденя**